- 1 -

令和３年１月１８日

令和３年度小野中学校新入生の保護者 様

小野町立小野中学校長 金子 伸之

令和３年度新入生学校説明会について

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、３月にはお子様も小学校を卒業され、４月からは小野中学校へ入学することとな

ります。今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止の点から、保護者が中学校においで

になる形での説明会は行いませんので、お知らせいたします。３月に可能な状況の場合は、

６年生の児童のみを対象に行う予定です。

また、準備品や入学式の案内については、後日別途文書（２月末頃）をご案内いたしま

す。

なお、希望のある保護者の方には、個別のご相談には随時応じますので、ご理解ご協力

の程お願いいたします。